
Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie  

Le samedi 10 septembre 2016: 

Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

En raison de travaux, l’horaire des trains de la ligne J  
Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie est modifié,  

de 23h00 à la fin de service. 

Trains 130891 130893 130897 130899
Gares desservies MALA MALA MALA MOGA
Paris Saint-Lazare 22:23 23:23 00:23 01:03
Houilles Carrières 22:34 23:40 00:39 01:19
Sartrouville I I I 01:23
Maisons Laffitte I I I 01:25
Poissy 22:42 23:50 00:48 01:31
Villennes sur Seine 22:46 23:54 00:52 01:35
Vernouillet Verneuil 22:51 23:59 00:56 01:39
Les Clairières de Verneuil 22:55 00:02 00:59 01:42
Les Mureaux 22:59 00:06 01:02 01:45
Aubergenville Elisabethville 23:05 00:11 01:07 01:50
Epône Mézières 23:09 00:16 01:10 01:53
Mantes Station 23:15 00:21 01:16 01:59
Mantes la Jolie 23:18 00:24 01:18 02:01

Dernier train sans modification d'horaire

Trains 130888 130890 130894 130898
Gares desservies PALE PALE PALE PALE
Mantes la Jolie 20:40 21:40 22:40 23:40
Mantes Station 20:43 21:43 22:43 23:43
Epône Mézières 20:49 21:49 22:49 23:49
Aubergenville Elisabethville 20:53 21:53 22:53 23:53
Les Mureaux 20:59 21:59 22:59 23:59
Les Clairières de Verneuil 21:02 22:03 23:03 00:03
Vernouillet Verneuil 21:07 22:07 23:07 00:07
Villennes sur Seine 21:11 22:11 23:11 00:11
Poissy 21:16 22:16 23:16 00:16
Maisons Laffitte I I I I
Sartrouville I I I I
Houilles Carrières 21:26 22:26 23:26 00:28
Paris Saint-Lazare 21:37 22:47 23:47 00:47

Dernier train sans modification d'horaire


	Diapositive numéro 1

